DB-Ke-6va

T'ra e' iii car', et ibi sunt iii bord', et un' mold' de v sol',

et vi ac' prati. Ibi eccl'a est, et silua iii porc'. Rex h't pro nouo dono ep'i tant' silue de isto M̄, quod ual' v sol'. Totum M̄ ualuit iii lib', et modo vi lib'. Godel de Bixi tenuit, et potuit se uertere cum hac terra quo uoluit.	5
Isdem Anschitillus ten' de ep'o in eod' M̄ dimid' solin. T'ra e' un' car', et ibi e' in d'nio, et viii uill'i cum vi bord' h'nt i car'. Ibi i molin' de xv sol', et ix ac' prati. Silua v porc'. Totum M̄ ualuit xl sol', et modo lx (sol'). Ording tenuit de rege.	
Isdem Anschitillus ten' de ep'o in eod' M̄ unum solin. T'ra e' iii car'. In d'nio est una car', et viii uill'i cum ii car'. Ibi unus seruus, et viii ac' prati, et dim' mold' de v solid'. Silua xv porc'. Totum M̄ ualuit iii lib', et modo c solid'. Aluuardus tenuit de Heraldo. Hęc iii or Maneria sunt modo pro uno M̄. IN LITELAI HVND'.	10
* Robertus Latin' ten' de ep'o LOISNES. T'ra e' xvii car'. In d'nio e' una, et lx uill'i cum iii bord' h'nt xv car'. Ibi ii serui, et iii cot', et iii piscarię de iii sol', et xxx ac' prati. Silua xx porc'. TRE: ual' xx lib'. Quando ep's recep': xviii lib', et modo xxii lib', et tamen qui ten' redd' xxx lib'. Hoc M̄ se defd' TRE pro x solins, et modo pro iii solins. Azor tenuit.	15
Ansgotus ten' de ep'o HOV, quod se defd' pro uno solin. T'ra e' In d'nio e' una car', et v uill'i cum i car' et dimid', et un' mold' de x sol'. Ibi ii cot' et unus seruus, et xii ac' prati. Silua iii porc'. TRE ualeb' lx sol'. Quando recep': t'nd', et modo iii lib'. Anschil de rege E tenuit.	20
Abb' S' Augustini ten' de ep'o baiocensi PLVMESTEDE. Pro ii solins et uno iugo se defd'. T'ra v car'. In d'nio e' una car', et xvii uill'i *cum iii bord' h'nt iii lib'. Ibi silua v porc'. TRE: ualeb' x lib'. Quando recep': viii lib', et modo t'nd', et tamen qui ten' redd' xii lib'. Brixil cilt tenuit de rege E. IN HELMESTREI HVND'.	25
Malgerius ten' de ep'o ROCHELEI. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car' et dimid', et x uill'i cum x bord' h'nt ii car' et dim'. Ibi i molin' de xii solid'. Silua iii porc'. TRE ualeb' iii lib'. Quando recep': iii lib', et modo c solid'. Aluuard tenuit de rege E.	30
Ernulfus de hesding ten' de ep'o CIRESFEL. Pro ii solins se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii car', et xx uill'i cum iii lib' h'nt viii car'. Ibi iii serui, et un' molin' de x sol', et x ac' prati, et silua x porc'. TRE: ualeb' xvi lib', et post: xii lib', et modo xxv lib', et tamen qui ten' redd' xxxv lib'. Tochi tenuit de rege E.	35
Adam filius Huberti ten' de ep'o SVDCRAI. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii car', et xiiii uill'i cum i bord' h'nt iii lib'. Ibi vi serui, et x ac' prati. Silua x porc'. TRE ualeb' vi lib', et post: iii lib', et modo x lib'. Toli tenuit de rege E.	40
Isdem Adam ten' de ep'o WICHEHAM. Pro uno solin se defd'.	45
DB-Ke-6vb	
T'ra e' In d'nio sunt ii car', et xxiiii uill'i h'nt iii lib'. Ibi xiii serui, et una eccl'a, et un' molin' de xx den', et una silua de x porc'. TRE ualeb' viii lib', et post: vi lib', et modo xiii lib'. Godric (fil' carle) tenuit de rege E.	

Goisfridus de ros ten' de ep'o LASELA. Pro vii solins se defd'.	5
T'ra e' In d'nio sunt iii car', et xxxi uill's cum xiiii bord' h'nt xvi car'. Ibi *x <sup>cem</sup> serui, et una piscar' de quat' xx <sup>ti</sup> anguill' et x. Silua lxxv porc'. Totum M ualeb' TRE xxx lib'. Quando recep': xvi lib', et modo xxiiii lib' quod Goisfridus ten'. Ricardus de Tone- brige quod ten' in leuua sua: appreciatur vi lib'. Quod rex tenet de hoc manerio: xxii sol'. Brixil cilt tenuit de rege E.	10
Anschitil de ros ten' de ep'o CRAIE. Pro dim' solin se defd'.	
T'ra e' In d'nio e' i car', et vii uill'i cum vi bord' h'nt unam car'. Ibi eccl'a, et una acra prati, et iii ac' pasture.	
TRE et post: ualeb' iiiii lib', et modo iii lib'. Leuric tenuit de rege E.	15
Isdem Anschitillus ten' de ep'o aliam CRAIE. Pro dim' solin se defd'.	
T'ra e' In d'nio e' una car', et vii uill'i cum v bord' h'nt i car'. Ibi i molin' de xlii den', et v serui. Silua vii porc'.	
TRE et post: ualuit iiiii lib', et modo: iii lib'. / de Alnod cilt. *H <sup>e</sup> ( ) duę terrę fuer' ii M TRE, et modo sunt in uno M. Aluinus tenuit IN DIMIDIO LEST DE SVDTONE. IN GRENVIZ HVND'.	20
Ep's Lisiacensis ten' de ep'o baiocensi GRENVIZ. Pro ii solins se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii car', et *(xxiiii uill'i) h'nt iiii car', et iiiii bord' et i cot', et v serui. Ibi iiiii mold' de lxx sol', et xxii ac' prati, et xl ac' pasture. Et silua x porc'.	25
Hi ii <sup>o</sup> solins TRE fuer' ii M. Vnum tenuit Heroldus (com'), et alium Brixil, et modo sunt in uno. TRE et post: (simul) ualebant viii lib', et modo apprecentur xii lib'.	
Haimo (uicec') ten' de ep'o ALTEHAM. Pro uno solin et dim' se defd'. T'ra e' xii car'. In d'nio sunt ii car', et xlii uill'i cum xii bord' h'nt xi car'. Ibi ix serui, et xxii ac' prati. Silua l porc'.	30
TRE ualeb' xvi lib'. Quando recep': xii lib', et modo xx lib'. Aluuoldus tenuit de rege.	
Filius Turaldi de Rouecest' ten' de ep'o WITENEMERS. Pro uno solin se defd'. T'ra e' iiiii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et xi uill'i cum ii cot' h'nt ii car'. Ibi iiiii ac' prati. Silua xv porc'.	35
TRE ualeb' c sol'. Quando recep': iiiii lib', et modo c sol'. Anschil tenuit de rege E.	
Walterius de douuai ten' de ep'o LEE. Pro dim' solin se defd'.	
T'ra e' iiiii car'. In d'nio sunt ii car', et xi uill'i cum ii cot' h'nt ii car'. Ibi ii serui, et v ac' prati. Silua x porc'.	40
TRE et quando ep's recep': ual' iii lib'. Modo: c sol'. Aluin tenuit / de rege.	
Will's filius Ogerii ten' de ep'o CERLETONE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' v car'. In d'nio e' i car', et xiii uill'i h'nt iii car'. Ibi ii serui, et viii ac' prati. Silua v porc'.	45
TRE et post, et modo: ual' vii lib'. Hanc terram tenuer' de rege ii <sup>o</sup> fr's pro ii <sup>bus</sup> maneriis, Goduin et Aluuard.	
Isd' Will's ten' de ep'o CRAI. IN HELMESTREI HVND'.	
Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et viii uill'i cum i car' et dimid', et iiiii cot', et i molin' de x solid'.	50

DB-Ke-7ra

Ibi unus seruus, et silua vi porc'. TRE ualeb' iiiii lib', et post: iii lib'. Modo: iii lib'. Goduin (fot) tenuit de rege E.	
Anschtillus ten' de ep'o CROCTVNE. Pro uno solin et uno iugo se defd'. T'ra e' In d'nio nichil est, *sed iii uill'i et iiiii bord' ibi sunt.	5
TRE et post ualebat c solid', et modo vi lib'. Aluin tenuit hanc terram de rege E, pro duobus M.	

Gislebertus maminot ten' de ep'o CODEHAM. Pro iii solins se defd'.	
T'ra e' x car'. In d'nio sunt iiii, et xv uill'i cum vi bord' h'nt vi car'. Ibi eccl'a, et xi serui, et ii molini de *xiii(i) solid' et ii denar'. Silua xl porc'. TRE ualeb' xx lib', et post: xvi lib'. Modo: xxiiii lib'.	10
Isdem Gislebertus ten' de ep'o CHESTAN. Pro dimid' solin se defd'.	
T'ra e' In d'nio e' i car', et iiii uill'i cum i car'. Ibi silua v porc'. TRE et post: ualeb' lx sol'. Modo: xl solid'.	15
Sberne biga tenuit de rege E.	
Hugo nepos herberti ten' de ep'o SENTLINGE. Pro uno solin et dim' se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii car', et xx uill'i cum ii car'. Ibi eccl'a et ix serui, et vi ac' prati, et xx ac' pasturę. Silua viii porc'. TRE ualeb' viii lib', et post: vi lib'.	20
Modo: viii lib'. Bonde tenuit de archiep'o.	
Ansgotus de Rouec' ten' de ep'o BACHEHAM. IN BRVNLEI HD'.	
Pro ii solins se defd'. T'ra e' viii car'. In d'nio sunt ii, et xxii uill'i cum viii bord' h'nt viii car' et dimid'. Ibi xii ac' prati, et iiii serui, et un' mold', et silua lx porc'.	25
TRE et post: ualeb' ix lib'. Modo: xiii lib'. Anschil tenuit / de rege E.	
IN LEST DE ELESFORD. IN LAVROCHESFEL HD'.	
Adam ten' de ep'o LELEBVRNE. Pro ii solins se defd'. T'ra e' In d'nio sunt iii car', et xvi uill'i cum ii bord' h'nt vii car'. Ibi eccl'a et x serui, et un' molin' de vii solid', et xii ac' prati. Silua l porc'. TRE: ualeb' viii lib'.	30
Quando recep': vii lib'. Modo: viii lib'. Ricardus de Tonebrige ten' in sua leuua quod ual' xxiiii sol'. Rex ten' pro nouo dono ep'i quod ual' xxiiii solid' et ii den'. Hoc M̄ tenuit	
Turgis de Goduino comite.	35
Anschtill ten' de ep'o ELENTVN. Pro uno solin se defd'.	
T'ra e' iii car'. In d'nio sunt ii, et xv uill'i cum ii bord' h'nt i car' et dimid'. Ibi eccl'a et ii serui, et dimid' molin' et una dena de xv sol'. Silua viii porc', et una acra prati.	
TRE ualeb' c sol'. Quando recep': lx sol'. Modo: c solid'.	40
Vluric tenuit de Alnod cilt.	
Haimo (uicec') ten' de ep'o DICTVNE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' iiii car'. In d'nio sunt ii, et xx uill'i cum v bord' h'nt iii car'. Ibi eccl'a et vi serui, et un' molin' de x solid', et viii ac' prati, et xxxv ac' pasturę. Silua vi porc'. TRE: ualeb' viii	45
lib'. Quando recep': c sol'. Modo viii lib'. Sbern tenuit de rege E.	
Vitalis ten' de ep'o SIFLETONE. Pro iii iugis se defd'.	
T'ra e' i car'. In d'nio i car' et dimid', et vi uill'i cum uno bord' h'nt dim' car'. Ibi vi serui, et i molin' de x / solid'.	50
DB-Ke-7rb	
Ibi x ac' prati, et xxx ac' pasturę.	
TRE ualeb' xl sol'. Quando recep': iiii lib'. Modo: c solid'. Hanc (terram) tenuer' TRE duo ho'es in para- gio, Leuuinus et Vluuinus, et potuer' cum terra sua se uertere quo uoluer'.	5
Radulfus filius Turoldi ten' de ep'o AIGLESSA. Pro iii iugis se defd'. T'ra e' In d'nio e' i car', et vii uill'i cum xiiii bord' h'nt i car'. Ibi i seruus, et x ac' prati. Silua x porc'.	
TRE et post: ualeb' iii lib'. Modo iii lib'.	
Ricardus quod ten' in sua leuua: xv den'. Rex *v(iii) solid'	10

et v den' pro nouo dono ep'i. Et in Rouecest' habuit ep's iii domos de xxxi denar', quas cepit de isto M̄ in (sua) manu. Hoc M̄ tenuit Alnod cilt.	
Hugo de port ten' de ep'o PELLESORDE. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' i car', et unus uill's cum iiiii bord' h'nt iii boues. Ibi eccl'a et ii serui, et v ac' prati, et una ac' pasture. TRE ualeb' xx sol'. Quando recep': xxx sol'. Modo: xl sol'. Godric tenuit de rege E.	15
Isdem Hugo ten' de ep'o RIESCE. Pro ii solins et dim' se defd'. T'ra e' v car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et x uill'i cum ii bord' h'nt iii car'. Ibi eccl'a et x serui, et i molin' de x sol', et ix ac' prati. Silua v porc'. TRE ualeb' viii lib'. Quando recep': c sol'. Modo vi lib'. Aluric tenuit de rege E.	20
Isdem Hugo ten' de ep'o OFEHAM. Pro uno solin se defd'. T'ra e' iii car'. In d'nio nichil. Ibi vi uill'i cum i bord' h'nt ii car'. Ibi i molin' de l den', et iii serui, et iiiii ac' prati. Silua x porc'. TRE ualeb' xl sol'. Quando recep': xx sol'. Modo: xxx sol'. Godric tenuit de rege E.	25
Rannulfus de columbels ten' de ep'o ESSEDENE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et xix uill'i cum iii bord' h'nt iii car'. Ibi iii serui, et viii ac' prati. TRE: ual' iii lib'. Quando recep': iii lib'. Modo v lib'. Leuuinus (com') tenuit.	30
Rotbertus Latin' ten' ad firmam de Rege TOTINTVNE, de nouo dono ep'i baioc'. Pro dim' solin se defd'. T'ra e' unius car' et dim'. In d'nio e' una, et *(i)i(i <sup>es</sup> ) uill'(i) cum ix bord' h'nt dim' car'. Ibi iiiii serui, et v ac' prati. Silua ii porc'. TRE ualeb' xxx sol'. Quando recep': xx sol'. Modo xl sol'. Vlnod tenuit de rege E.	35
Isdem Rotbertus ten' in Totintune ad firmam de rege i iugum, et istud est de nouo dono ep'i baioc', et ibi nil est nisi ii <sup>e</sup> ac' prati. Val' et ualuit semper x sol'. Goduinus tenuit de rege E.	
Radulfus filius Turaldi ten' de ep'o EDDINTVNE. Pro ii solins se defd' *((et dimid')). T'ra e' v car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et vi uill'i cum ix bord' h'nt i car'. Ibi eccl'a et x serui, et ii molini de xi solid' et ii den', et xii ac' prati. Silua x porc'. TRE ualeb' viii lib'. Quando recep': c sol'. Modo: vi lib'. Agelred tenuit de rege E.	45
DB-Ke-7va	
Radulfus filius Tuoldi ten' de ep'o IN TOLLENTREV HD'. MELETVNE. Pro uno solin et iii iugis se defd'. T'ra e' iiiii car'. In d'nio e' una, et xxi uill's cum ii bord' h'nt ii car'. Ibi eccl'a, et i molin' de xl den', et Heda de xx solid', et iii serui. TRE ualeb' iii lib', et post: iii lib'. Modo vi lib'. Ricardus quod ten' in sua leuua: v sol' in una silua. / Leuuinus com' tenuit.	5
Isdem Radulfus ten' de ep'o LEDESDVNE. Pro ii solins et dimidio et dim' iugo se defd'. T'ra e' vi car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xvii uill'i cum iiiii bord' h'nt v car'. Ibi eccl'a et i seruus, et iii ac' prati et dimid'. Silua xx <sup>ti</sup> porc'. TRE ualeb' vi lib', et post: c solid'. Modo viii lib'. Ricardus quod h't in sua leuua: xx den'. Ep's ten' in sua manu intra ciuitatem *Rouecest' iiiii	10

domos ad hoc M̄ pertin', de quibus h't ix sol' et x den'. / Leuuinus (com') ten'	
Herbertus filius Iuonis ten' de ep'o GRAVESHAM.	15
Pro ii solins et uno iugo se defd'. T'ra e' iiiii car'. In d'nio est una, et iiiii uill'i cum viii seruis h'nt ii boues. Ibi eccl'a et i hedā. TRE ualeb' x lib'. Quando recep': t'nd'. Modo xi lib'. Hoc M̄ fuer' iii <sup>a</sup> M̄ TRE. Leuric et Vluuinus et Goduinus tenuer'. Nunc est in unum.	20
Wadardus ten' de ep'o NOTESTEDE. Pro ii solins se defd'. T'ra e' ii car'. In d'nio e' una, et ibi iiiii bord', et eccl'a, et iiiii serui. Silua iii porc'. TRE ualeb' iiiii lib'.	
Quando recep': iii lib'. Modo v lib'. Vlstan tenuit de rege E.	
Anschitilus ten' de ep'o OFEHAM. IN LAVROCHESFEL HD'.	25
Pro uno solin se defd'. T'ra e' i car', et vi uill'i cum ii bord' h'nt i car'. Ibi iiiii serui, et i molin' de x sol', et vii ac' prati. Silua x porc'. Et in ciuitate Rouec' i domus reddens xxx den'. TRE ualeb' M̄ c sol'. Quando recep': iiiii lib'. Modo iiiii lib' et ix solid'.	30
Ricardus de Tonebrige quod ten': xi sol' ual'. Vluric tenuit de Alnod cilt.	
Radulfus de Curbespine ten' de ep'o BERLINGE.	
Pro vi solins se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et x uill'i cum xiiii bord' h'nt vi car'. Ibi eccl'a, et vi serui, et i molin' de x sol' et ccc et xxx anguill', et piscaria de lx anguill'. Ibi xii ac' prati, et pastura l animalibus. Silua xl porc'. TRE ualeb' xii lib'. Quando recep': vi lib'. Modo: xii lib'. Sbern biga tenuit de rege E.	35
Isdem Radulfus ten' de ep'o BORHAM. Pro vi solins se defd'. T'ra e' viii car'. In d'nio sunt ii, et xv uill'i cum xx bord' h'nt vi car'. Ibi eccl'a et vii serui, et i molin' de vi sol', et x ac' prati. Silua xx porc'.	40
TRE ualeb' x lib', et quando recep': t'nd'. Modo: xii lib'.	
Ep's de Roucest' h't domos de hoc M̄, et ual' vii solid'.	45
Hoc M̄ tenuit Leuuinus (com') IN LITEFELLE HVND'.	
Corbinus ten' de ep'o PECHEHAM. Pro ii solins se defd'.	
T'ra e' vi car'. In d'nio e' una, et xii uill'i h'nt v car', et viii bord' et v serui, et iii ac' prati. Silua x porc'. TRE et post: ualeb' xii lib'. Modo: viii lib', *(et tamen redd' xii lib'). Rex h't de hoc M̄	50
DB-Ke-7vb	
tres denas, ubi manent iiiii uill'i, et ual' xl sol'. Leuuinus (com') tenuit.	
Ricardus de Tonebrige ten' de ep'o HASLOW. Pro vi solins se defd'.	
T'ra e' xii car'. In d'nio sunt iii, et xlvi uill'i cum xv bord' h'nt xv car'. Ibi eccl'a et x serui, et ii molini de xi *solid', et xii piscarię de vii solid' et vi den', et xii ac' prati. Silua lx porc'. TRE et post, et modo, ual' xxx lib'. Eddeua tenuit de rege / E.	5
Radulfus filius Turoldi ten' de ep'o dimid' solin in ESTOCHINGE-BERGE. TRE tenuer' ii liberi ho'es et modo similit', et ual' xx sol'.	
IN LEST DE ELESFORD. IN WACHELESTAN HVND'.	
Ricardus de Tonebrige ten' de ep'o TIVEDELE. Pro uno iugo se defd'. T'ra e' i car', et ibi e' in d'nio, et eccl'a. Et silua ii porc'.	10
Val' et ualuit semper xv sol'. Eddeua tenuit de rege.	
Hugo nepos Herberti ten' de ep'o IN AIHORDE HVND'.	
HARIARDESHAM. Pro ii solins se defd'. T'ra e' vi car'. In d'nio *( ) xviii uill'i cum x bord' h'nt iiiii car'. Ibi eccl'a et xi serui, et ii molini de xi solid' et vi den', et vii ac' prati.	15

Silua xv porc'. TRE: ualeb' x lib'. Quando recep': viii lib'.	
Modo: x lib'. Osuardus tenuit de rege E.	
Isdem Hugo ten' de ep'o FEREBVRNE. Pro uno solin se defd'.	
T'ra e' ii car'. In d'nio        iiiii uill'i cum i car' et dimid', et ii molini de xl den'. TRE ualeb' iiiii lib'. Post et modo: iii lib'.	20
Aluuinus tenuit de Goduino (com').	
Isdem Hugo ten' de ep'o i iugum liberę terrę in SELESBVRNE, et ibi h't dimid' car' cum i bord' et v seruis, et una acra prati et dim'.	
Val' et ualuit semper xx sol'. Aluuinus tenuit de Goduino comite.	25
Isdem Hugo et Adeloldus camerarius ten' de ep'o FREDENESTEDE.	
Pro uno solin se defd'. T'ra e' iii car'. In d'nio        iii uill'i h'nt vii boues. Ibi eccl'a et ii ac' prati et dimid', et silua ii porc'.	
Val' et ualuit semper xx sol'. Leuuinus tenuit de rege E.	
Adelold ten' de ep'o ESLEDES. Pro iii solins se defd'. T'ra e' xii car'. In d'nio sunt ii car', et xxviii uill'i cum viii bord' h'nt vii car'. Ibi eccl'a et xviii serui. Ibi ii arpendi uineę et viii ac' prati. Silua xx porc', et v molini uillanorum.	30
TRE ualeb' xvi lib'. Similit' quando recep'. Modo xx lib', et tamen reddit xxv lib'. Leuuinus (com') tenuit.	35
De hoc M̄ h't abb' S' Augustini dimid' solin, quod ual' x sol', pro excambio parchi ep'i baioc'. Comes de ow h't iiii denas de isto M̄, que ual' xx solid'.	
Ansgotus de Rouecest' ten' de ep'o AVDINTONE. Pro ii solins se defd'. T'ra e' iii car' et dimid'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et vii uill'i cum v bord' h'nt i car' et dim'. Ibi eccl'a et iiii serui, et vi ac' prati, et i molin' de iiii sol' et ii den'. Silua x porc'. TRE et post: ualuit iiii lib'.	40
Modo vii lib'. Goduinus et Aluuinus tenuer' de rege E pro ii <sup>bus</sup> M̄.	
Isdem An(s)got ten' de ep'o STOCHINGEBERGE. Pro ii solins se defd'.	
T'ra e'        In d'nio e' i car', et v uill'i cum ix bord' h'nt ii car'. Ibi eccl'a et ii serui, et i molin' de lxxiiii den'. Silua xv porc'.	45
TRE et post, ualuit iiii lib'. Modo vi lib'. Elueua tenuit de rege E.	
Hugo de port ten' ALNOITONE. Pro iii solins se defd'. T'ra e' viii car'. In d'nio sunt ii car', et xviii uill'i cum vi bord' h'nt vi car'. Ibi eccl'a, et viii serui, et ii molini et dim' de xvii / solid'.	50
DB-Ke-8ra	
Ibi v ac' prati. Silua xl porc'. TRE ualeb' ix lib', et t'ntd' quando recep'. Modo x lib', et tamen reddit xii lib'.	
Huic M̄ adiacent iii mansiones terrę in Rouecestre, et reddit' v sol' per annum. Osuardus tenuit de rege E.	
Adam filius Huberti ten' de ep'o SVDTONE. Pro iiii solins se defd'.	5
T'ra e' vii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xviii uill'i cum v bord' h'nt iiii car'. Ibi eccl'a et iiii ac' prati, et i molin' Silua l porc'. TRE ualeb' xii lib'. Quando recep': x lib'.	
Modo: xiiii lib', et tamen reddit xviii lib'. Leuuinus (com') tenuit.	
Isdem Adam ten' de ep'o CERTH. Pro iii solins se defd'. T'ra e' viii car'. In d'nio e' una, et xx uill'i cum v bord' h'nt vi car'. Ibi eccl'a et viii serui, et vi ac' prati. Silua l porc'.	10
Ibi iii arpend' uineę, et parcus siluatic' bestiarum.	
TRE et post, et modo: ual' xii lib'. Alnod (cilt) tenuit.	
Isdem Adam ten' de ep'o SVDTONE. Pro uno solin et dimid' se defd'. T'ra e' viii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xv uill'i cum ix bord' h'nt iiii car'. Ibi eccl'a et x serui, et viii ac' prati. Silua l porc'. TRE et post: ualeb' x lib'.	15
Modo xii lib', et tamen redd' xviii lib'. Leuenot tenuit / de rege E.	

Isdem Adam ten' de ep'o BOGELEI. Pro ii solins se defd'. T'ra e' ii car' et dim'. In d'nio e' una car', et ii uill'i cum ii bord' h'nt dimid' car'. Ibi eccl'a et iii serui, et i molin' de v solid', et vi ac' prati. Silua xx porc'. De isto M h't unus h'o Adam un' solin et uocatur Merlea, et ibi h't i car', et iii uill'os cum i car', et eccl'am, et ii seruos, et siluam iii porc'. Totum M TRE ualeb' vi lib', et post: t'ntd'. Modo vii lib'. / Turgis tenuit de rege E.	20
Isdem Adam ten' de ep'o LANGVELEI. Pro uno solin et dim' se defd'. T'ra e' iii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et vii uill'i cum v bord' h'nt iii car'. Ibi eccl'a et vii serui, et iii ac' prati. Silua xxv porc'. TRE ualeb' ix sol'. Quando recep': l sol'. Modo: ix solid'. Turgis tenuit de rege E.	30
Isdem Adam ten' de ep'o OTRINGEDENE. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' ii car'. In d'nio e' una, et ii uill'i cum iii bord' h'nt dim' car'. Ibi ii serui, et una acra prati. Silua v porc'. TRE et post, ualuit x sol'. Modo xxx sol'. Huic M pertin' ii mansure terre in Cantuaria de xii denar'. Aluuardus tenuit de rege E hoc M.	35
Isdem Adam ten' de ep'o ES(T)SELVE. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' i car', et ibi e' in d'nio, cum uno uill'o et uno bord', et v seruis. Ibi iii ac' prati. Silua iii porc'. TRE et post, et modo: ual' xx solid'. Godric tenuit / de rege E.	40
Will's filius Roberti ten' de ep'o WESTSELVE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' iii car' et dimid'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et quidam francig' cum x uill'is et i bord', h'nt i car' et dim'. Ibi v serui, et i acra prati, et un' molin' de xv den'. Silua xv porc'. TRE et post, et modo: ual' iii lib'. Eddid tenuit de rege E. Huic M pertineb' in cantuaria TRE una domus, reddens xxv denar'.	45

DB-Ke-8rb

Hugo nepos Herberti ten' de ep'o BOLTONE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' ii car'. In d'nio nichil, sed v uill'i h'nt i car' ibi, et ii ac' prati. Silua xx porc'. Ibi eccl'a. TRE et post: ualeb' viii lib'. Modo: vi lib'. Aluuinus tenuit de Goduino (com').	5
Isdem Hugo ten' de ep'o GODESELLE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' ii car'. In d'nio e' una, et v uill'i h'nt i car' et dim'. Ibi eccl'a, et ii serui, et ii ac' prati, et silua x porc'. TRE et post, et modo: ual' iii lib'. Eduuinus tenuit de rege E, et potuit ire cum terra sua quo uoluit.	10
Isdem Hugo ten' de ep'o WINCHELESHERE. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' i car', et ibi e' in d'nio cum iii seruis, et eccl'a, et silua v porc'. Et TRE in can- tuaria iii domus pertineb' huic M redd'tes xl den'. Tot' TRE ualeb' c sol', et post, et modo: xl sol'. Vluiet tenuit de rege E, et potuit ire quo libuit.	15
Isdem Hugo ten' de ep'o ESTSELVE. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' i car', et ibi e' in d'nio, cum i uill'o et uno bord', et ii seruis. Ibi iii ac' prati, et silua iii porc'. TRE et post, et modo: ual' xl sol'. Vluiet tenuit de rege E.	20
Goisfridus de Ros ten' de ep'o OTEHAM. Pro uno solin et uno iugo se defd'. T'ra e' ii car' et dimid'. In d'nio e' una, et ix uill'i cum iii	

bord' h'nt i car'. Ibi eccl'a, et ii serui, et i molin' de v solid', et iii ac' prati. Silua viii porc'. TRE ualeb' iii lib'. Quando recep': iii lib'. Modo: iii lib'. Aluuinus tenuit de rege E.	25
Rotbertus Latin' ten' ad firmam HERBRETTOV. Adeloldus tenuit de ep'o. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et ii uill'i cum i bord' h'nt ii a'alia, et ibi iii ac' prati. TRE et post, (et modo:) ual' lx sol', et tamen est ad firmam pro iii lib'. Aluricus tenuit de Goduino (com').	30
Isdem Rotbertus ten' ad firmam BRVNFEILLE. Adeloldus tenuit de ep'o. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et v uill'i cum x bord' h'nt i car' et dim'. Ibi i molin' de vi solid' et viii den', et pastura de xv sol'. Ibi xii serui, et viii ac' prati. Silua xx porc'. TRE et post, ual' iii lib'. Modo c solid'. Aluuinus tenuit de Goduino (com'). Huic M̄ pertin' quedam libera terra ad iii boues, et ual' v sol'.	35
Radulfus curbespine ten' de ep'o TVRNEHAM. Pro iii solins se defd'. T'ra e' viii car'. In d'nio e' una, et xvi uill'i cum xviii bord' h'nt iii car'. Ibi eccl'a et vi serui, et i molin' de vi solid', et iii ac' prati. Silua xl porc'. TRE et post, ualeb' x lib'. Modo xii lib', et tamen redd' xiiii. Sbern biga tenuit de rege E.	40
Isd' Radulfus ten' de ep'o FEREVRNE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et ii uill'i cum i bord', et ii serui, et una *acra prati et dimid'. Silua vi porc'. TRE et post, et modo: ual' xxx solid'. Sbern biga tenuit de rege E.	45
Odo ten' de ep'o GELINGEHAM. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' i car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et vi bord' h'nt dim' car'. Ibi i molin' de xvi sol' et vii den', et xiii ac' prati, et viii ac' / pasture.	50

DB-Ke-8va

TRE ualeb' xl sol'. Quando recep': xxx sol'. Modo lx sol'.	
Rotbertus Latin' ten' ad firmam de ep'o IN CETEHAM HVND'.	
CETEHAM. Pro vi solins se defd'. T'ra e' xvi car'. In d'nio sunt iii, et xxxiii uill'i cum iiiii bord' h'nt x car'. Ibi eccl'a et xv serui, et i molin' de xxxii den', et xx ac' prati, et piscarię vi de xii den'. Silua i porc'.	5
TRE et post: ualuit xii lib'. Modo xv lib', et tamen redd' xxxv lib'. Goduinus (com') tenuit.	
IN LEST DE EILESFORD. IN ROVECESTRE HVND'.	
Filius Will'i tahum ten' de ep'o DELCE. Pro uno solin et uno iugo se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et v uill'i h'nt ii car'. Ibi xii ac' prati. Silua i porc'. TRE et post, ualuit iii lib', et modo lxx sol'. Godricus tenuit de rege E.	10
Ansgotus de Rouecestre ten' de ep'o DELCE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' ii car', et ibi sunt in d'nio, *cum uno uill'o et v bord', et vi seruis. Ibi xii ac' prati, et lx ac' pasture'. TRE et post, et modo: ual' c solid'. Osuardus tenuit de rege E.	15
Isdem Ansgotus ten' de ep'o STOCHE. IN HOV HVND'.	
Pro ii solins se defd'. T'ra e' ii car', et ibi sunt in d'nio cum vii bord'. Ibi una piscaria de ii solid'. TRE et post: ualuit c solid'. Modo cx solid'. Anschil tenuit de rege E.	20
Ipse ep's Baiocensis ten' in d'nio HOV.	
Pro l solins se defd' TRE, et modo pro xxxiii <sup>bus</sup> . T'ra e' l car'. In d'nio sunt iiiii, et c uill'i iii minus cum lxi cot' h'nt	25

xliii car'. Ibi vi eccl'ę, et xii serui, et xxxii ac' prati. Silua xxx porc'.	
Totum M TRE ualeb' lx lib'. Quando ep's recep': similit', et modo t'nd', et tamen qui eum ten' reddit c et xiii lib'.	
Huic M pertineb' ix domus in Rouecest' ciuitate, et vi solid' reddeb', nunc ablatę sunt. Hoc M tenuit Goduinus comes.	30
De hoc M ten' Ricardus de Tonebrige dimid' solin, et siluam xx porc'. TRE et post, et modo: ual' xl solid'.	
Adam filius Huberti ten' de eod' M un' solin, et un' iugum de ep'o, et ibi h't unus h'o eius in d'nio dimid' car', et iiiii uill'os cum dim' car', et uno cot'. Val' et ualuit xxx solid'.	35
Anschttil de Ros ten' de ipso M iii solins, et ibi h't in d'nio i car', et v uill'i cum xii cot' h'nt i car' et dim'. Ibi v serui, et un' molin' de x solid', et xii ac' prati, et ii piscar' de v sol'.	
TRE et post, ualeb' vi lib'. Modo vi lib' et v solid'.	40
Adam ten' de ep'o i iugum in PINPA. IN TVIFERDE HVND'.	
T'ra e' Ibi h't dim' car' cum ii seruis, et iiiii acras prati, et dimid' piscariam sine censu. Silua: vi porc'.	
TRE ualeb' vi sol', et post, v sol'. Modo: x sol', et tamen redd' / xv sol'.	
Godricus tenuit de rege E.	45
Rannulfus de Columbels ten' de ep'o FERLAGA. Pro uno solin se defd'. T'ra e' ivi car'. Rann' non ten' nisi iii <sup>a</sup> iuga, et ibi h't in d'nio i car', et x uill'os cum ivi cot' h'nt ivi car'.	
Ibi eccl'a, et vii serui, et i molin' de v sol', et x ac' prati. Silua xv porc'. TRE et post, et modo: ual' vii lib'. Alnod tenuit / de rege.	50
De isto solin ten' Raynerus i iugum de ep'o in M PINPE,	

DB-Ke-8vb

et ibi h't i car', cum ix seruis, et iii acras prati. Siluam ivi porc'.	
TRE (et post) ualeb' xx sol'. Modo: xl solid'. Alnod (cilt) tenuit de rege E.	
Haimo ten' de ep'o NEDESTEDDE. Pro ivi solins se defd'. T'ra e' vi car'. In d'nio e' una, et xiiii uill'i h'nt v car'. Ibi eccl'a, et xiiii serui, et ii molini de xiiii solid', et piscaria de ii sol', et vii ac' prati. Silua xxxv porc'. TRE ualeb' viii lib', et post: vi lib'. Modo: viii lib' et v sol'. Norman tenuit de rege E.	5
De isto M h't ep's xxx sol' pro ii hagias.	
Radulfus filius Turaldi ten' de ep'o OTRINGEBERGE. Pro ii <sup>bis</sup> solins se defd'. T'ra e' v car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et vi uill'i cum viii bord' h'nt iii car'. Ibi eccl'a, et ii molini de iii solid', et ii <sup>e</sup> ac' prati, et piscaria de xxx anguill'. Silua ii porc'.	10
TRE et post ualuit xl solid'. Modo: vi lib'. Leueua tenuit de rege E. Huic M adiacent ivi hagę in ciuitate, redd' iii sol'.	
Hugo de braiboue ten' de ep'o OTRINBERGE. Pro ii solins se defd'. T'ra e' ivi car'. In d'nio e' una, et ix uill'i cum ivi bord' h'nt ii car'. Ibi iii serui, et i molin' de xvi denar', et iii ac' prati. Silua ii porc'. TRE et post: ualuit ivi lib'.	15
Modo: c solid'. Godil tenuit de rege E.	
Adeloldus tenuit de ep'o TESTAN, et Robertus modo ten' ad firmam.	20
Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car' et dimid', et vii uill'i cum iii bord' h'nt i car'. Ibi xii serui, et i molin' de iii sol', et viii ac' prati. Silua xx porc'.	
TRE ualeb' c sol', et post: lx sol'. Modo: c solid'. Eduuardus ten' / de rege E.	
Hanc terram tenuer' iii fr's TRE pro tribus Maneriis. Nunc est in unum.	25
Isdem Adeloldus tenuit de ep'o BENEDESTEDDE, et Robertus ten' ad firmam.	
Pro uno iugo se defd'. T'ra e' In d'nio e' i car', cum v seruis,	

et una acra prati. Silua vi porc'. TRE et post: ualuit xx solid'.	
Modo: xl sol'. Godricus tenuit de Alnodo (cilt). IN MEDESTAN HD'.	
Rannulfus de Columbels ten' de ep'o BERMELIE. Pro uno iugo se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', cum v seruis, et iiiii ac' prati. Silua iii porc'. TRE ualeb' xv sol'. Quando recep': xx sol'.	30
Modo: xl sol'. *(Pro vii solins se defdb' TRE. Modo pro v solins.)	
Rotbertus Latin' ten' ad firmam BOSELEV. T'ra e' xx car'. In d'nio sunt iii car', et xlvi uill'i cum xi bord' h'nt xvi car'.	35
Ibi iii molini de xxxvi sol' et viii den', et xvi serui, et xx ac' prati. Silua l porc'. TRE et post, ualuit xxv lib'.	
Modo xxx lib', et tamen Robertus reddit lv lib'. Alnod (cilt) tenuit. De hoc M̄ ten' Helto dim' solin, et ibi h't i car', cum uno bord', et i franc * et ii acras prati, et siluam: vi porc'. Et ual' xl sol'.	40
Radulfus filius Turaldi ten' de ep'o LITELBROTEHAM. Pro uno solin et dim' se defd'. T'ra e' In d'nio e' i car', et iiiii uill'i cum iiiii bord' h'nt ii car'. Ibi ii serui, et ii molini de iiiii solid', et ii ac' prati. Silua v porc'. TRE et post, ualuit xl sol'. Modo ix sol' et liiii den'.	45
Ricardus de Tonebrige h't in sua Leuua quod ual' xiii sol'. Et siluam l porc'. Et rex h't de eod' M̄ quod ual' xvi den'. Hanc terram TRE tenuer' Goduinus et Eduunus pro ii <sup>bus</sup> Maner'.	
Adam ten' de ep'o CELCA. Pro iii solins se defd'. T'ra e' vii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xiiii uill'i cum vi bord' h'nt v car'. Ibi eccl'a, et iiiii serui, et un' molin' de v solid', et xvi ac' prati. TRE ualeb' vii lib', et post: / c solid'.	50
DB-Ke-9ra	
Modo x lib', et tamen qui (tenet) redd' xiiii lib'. De hoc M̄ est in manu regis quod ual' vii sol', de nouo dono ep'i.	
In manu sua retinuit ep's in Ciuitate Roucestre iii hagas, que ualent 1 denar'.	5
In Exesse est una hida que iuste ad hoc M̄ pertinet. Goduin filius dudeman tenuit. Modo ten' Rannulfus peurel.	
Isdem Adam *( )ten' de ep'o HE(C)HAM. Pro v solins se defd'. T'ra e' xii car'. In d'nio sunt iii car', et xxiiii uill'i cum xii bord', h'nt vi car' et dimid'. Ibi xx serui, et xxx ac' prati. Ibi eccl'a et i molin' de x sol', et piscaria de iii solid', et in Exesse pastura cc ouibus. TRE ualeb' xii lib', et post vi lib'. Modo: xv lib'.	10
Hanc terram tenuer' TRE Goduin filius carli, et Toli, pro ii Man'.	
Isdem Adam ten' de ep'o (in) COLINGE i solin et dimid'. T'ra e' i car' et dim'. In d'nio sunt ii car', et v uill'i h'nt dimid' car'. Ibi iiiii serui, et vii ac' prati. Silua x porc'.	15
TRE et post: ualuit xl sol'. Modo: iiiii lib'.	
Ricardus de Tonebrige quod h't in sua leuua: ual' vii *((sol')).	
Vluuinus tenuit de Leuuino comite.	20
Isdem Adam ten' de ep'o BICHELEI. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' dim' car'. In d'nio e' dim' car', et unus uill's cum dim' car', et ii bord'. Ibi i molin' de v sol'. *Vluuinus tenuit de / Leuuino com'.	
TRE et post: ualuit x sol'. Modo xv solid'. IN ESSAMLE HD'.	
Radulfus filius Turaldi ten' de ep'o ARCLEI. Pro uno solin se defd'. T'ra e' dim' car', et ibid' sunt adhuc xxx ac' terre.	25
In d'nio e' una car', et vi uill'i h'nt dimid' car'. Ibi xii ac' prati. TRE et post: ualuit xl sol'. Modo: iiiii lib'.	

Hunef tenuit de Heraldo (com').	
Ansgotus de Roucest' ten' HANEHEST. Pro dim' solin se defd'. T'ra e' i car'. In d'nio e' una car', et ii uill'i cum iiiii seruis. TRE ualeb' xx sol'. Quando recep': xxx sol'. Modo: xl solid'. Goduinus tenuit de Goduino (com').	30
Ernulfus de Hesding ten' de ep'o CLIVE. Pro dim' solin se defd'. T'ra e' In d'nio dimid' car', et ii uill'i, et x ac' prati, et pastura c ouium. TRE et post: ual' xxx sol'. Duo fr's tenuer' de rege E, Aluric et Ordric.	35
Isdem Ernulfus ten' de ep'o HADONE. Pro iii iugis se defd'. T'ra e' i car', et ibi e' in d'nio, et vi uill'i cum i bord' h'nt i car'. Ibi vi ac' prati. TRE et post: ual' l solid'. Modo: lx sol'. Osuuardus tenuit de rege E.	40
Odo ten' de ep'o in ead' Hadone i iugum. T'ra e' dim' car'. In d'nio nichil est. TRE et post, et modo ual' xx solid'. Isdem Odo ten' de ep'o COLINGES. Pro dim' solin se defd'. T'ra e' dimid' car'. Ibi e' cum uno bord', et iiiii ac' prati. TRE et post, ualuit xx solid'. Modo: xxx solid'. God / tenuit de rege / E.	45
Helto ten' de ep'o MELESTVN. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' i car', et ibi e' cum v uill'is, et i acra prati. TRE et post: ualuit x solid'. Modo: xxx solid'. Vluuardus (uuit) tenuit de rege E.	50
IN DIMIDIO LEST DE MIDDELTON. IN MILDETONE HVND'.	

DB-Ke-9rb

Hugo de port ten' de ep'o TVNESTELLE. Pro iii solins *(solins) et dim' se defd'. T'ra e' iiiii car'. In d'nio sunt ii car', et ix uill'i cum i car', et ix serui. Silua x porc', et salina de xii denar'. TRE et post, ualeb' vii lib'. Modo: viii lib'. Osuuard tenuit de rege E.	5
Isdem Hugo ten' de ep'o CERCE. Pro ii solins se defd'. T'ra e' ii car'. In d'nio e' una, *cum v bord' et uno seruo, et un' molin' de vi solid' et viii den'. Val' *(xxx solid') *((vi lib')). Osuuardus tenuit.	
* Isdem Hugo ten' de ep'o TANGAS. Pro ii solins se defd'. T'ra e' iii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et v uill'i cum i car'. Ibi eccl'a et iiiii serui, et un' molin' de viii solid'. Silua iiiii porc'. TRE et post, ualuit vii lib'. Modo: x lib' et x solid'. Osuuardus / tenuit. De istis solins quos Hugo de port h't, tenuit Osuuardus v ad gablum, et iii solins et un' iugum et dimid', quos abstulit uillanis regis. IN BORWART LEST. IN BRIGE HVND'.	15
Ricardus filius Will'i * ten' de ep'o BORNE. Pro vi solins se defd'. T'ra e' viii car'. In d'nio sunt iii car', et xlivii uill'i cum iii bord' h'nt x car'. Ibi eccl'a, et unus seruus, et iiiii mo- lini de xvi solid' et viii den'. Piscaria de vi den'. Pastura unde arauer' extranei ho'es vi acras terre. Silua iiiii porc'. TRE ualeb' xviii lib'. Quando recep': x lib'. Modo xix lib'.	20
Ipse ep's Baioc' ten' in d'nio HARDES. Pro ii solins se defd'. T'ra e' iiiii car'. In d'nio e' una, et ix uill'i cum ii car'. Ibi eccl'a et v serui. Silua xx porc'. TRE ualeb' vii lib', et post: c sol'. Modo: vii lib', et tamen reddit x lib'. Eduinus tenuit / de rege E.	25
Isdem ep's ten' in d'nio STELLINGES. Pro uno iugo se defd'. T'ra i car' et dimid'. In d'nio nichil est nisi i bord'. Ibi eccl'a. Silua ii porc'. TRE ualeb' lx sol', et post et modo: xl solid'. Alret tenuit de rege E.	
Isdem ep's ten' (in) d'nio BVRNES. Pro ii solins se defd'. T'ra e' vi car'.	30

(Id' H ten' de ep'o  
STEPEDONE. Osuuard  
teneb' TRE, et tunc se defdb',  
pro i solin dimidio iugo m[inus.]  
T'ra e' ii car'. In d'nio e' [una,]  
cum i seruo et v bord'.  
Val' xxx solid'.)

In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xxv uill'i cum iiii bord' h'nt vii car'.	
Ibi eccl'a, et vi serui, et un' molin' de xxxviii denar', et una salina de xxx den', et dimid' piscaria iiii den'. De pastura xl den'. Silua vi porc' et dimid'.	
TRE ualeb' xii lib', et post: vii lib'. Modo: xii lib', et tamen redd' xviii lib'. Quod Hugo de monfort ten': ual' v sol'. / Leuinc tenuit de rege E.	35
Hec iii <sup>a</sup> Maneria ep'i Baioc', tenet Rannulfus ad firmam.	
Rannulfus de columbels ten' de ep'o HARDES. Pro uno solin se defd'. T'ra e' iiii car'. In d'nio e' dimid' car', et ix uill'i h'nt ii car'. Ibi eccl'a et viii serui, et xiii ac' prati. Silua iiii porc'. TRE ualeb' vi lib', et post: iiii lib'. Modo:	40
c solid'. Azor tenuit de rege E. IN DONAMESFORD HVND'.	
Ipse ep's ten' in d'nio WICHEHAM. Pro iiii solins se defd'.	
T'ra e' xi car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et xxxvi uill'i cum xxx <sup>t<i>ii</i></sup> cot' h'nt ix car'. Ibi eccl'a et unus pb'r qui dat xl sol' per ann'.	45
Ibi unus parcus, et ii molini de l solid', et ii <sup>e</sup> saline de xxxii denar', et iii piscarię de iiii solid', et xxxii ac' prati. Pastura ad ccc oues, et ad xxxi anim'. Silua quat' xx <sup>t<i>i</i></sup> porc'. TRE ualeb' xxv lib'. Quando recep': xx lib'. Modo:	
xxx lib'. Huic M̄ pertin' in cantuaria iii masurę, redd'tes vi solid' et viii <sup>t<i>o</i></sup> denar'. Hoc M̄ tenuit Aluredus (biga) *(tenuit) de rege E.	50
Adhuc iacet ad hunc M̄ dimidium solin liberę terre	
DB-Ke-9va	
quam Sired tenuit de Alured biga, et modo ten' Goisfridus filius malę terre de ep'o baioc', et ual' et semper ualuit lx solid'.	
IN HVNDRET et in ciuitate cantuariensi h't Adam filius Huberti de ep'o iiii domos, et ii <sup>as</sup> foris ciuitatem, que reddit viii solid'. IN EOD' HVND'.	5
Haimo uicecom' ten' de ep'o LATINTONE. Pro dim' solin se defd'. T'ra e' i car' et dim'. In d'nio e' una, cum ii bord'. Ibi paruum nemus de xii acris pasturę. TRE et post, et modo ual' iii lib'.	
Isdem Haimo ten' de ep'o dimidium solin, et est terra iiii car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et xi bord' cum iii car', et xvi ac' silue minutę. TRE ualeb' c sol', et post vi lib', et modo ix lib'.	10
Has terras TRE tenuer' burgenses cantuarię, et usque ad ep'm baioc' qui ab eis cepit.	
IN LIMOWART LEST. IN FVLCHESTAN HVND'.	15
Willelmus de arcis ten' FVLCHESTAN.	
TRE se defd' pro xl solins, et modo pro xxxix.	
T'ra e' c et xx <sup>t<i>i</i></sup> car'. In d'nio sunt xiiii car', et cc <sup>t<i>i</i></sup> et ix <sup>uem</sup> uill'i et quater xx et iii bord'. Int' omnes h'nt xlvi car'.	
Ibi v eccl'e, de quibus h't archiep's lv solid'. Ibi iii serui, et vii molini de ix lib' et xii sol'. Ibi c ac' prati. Silua xl porc'. Hoc M̄ tenuit Goduinus comes.	20
:	
De hoc M̄ ten' Hugo filius Will'i ix solins de terra uillanorum, et ibi h't in d'nio iiii car' et dim', et xxx viii uill'os cum xvii bord' qui h'nt xvi car'. Ibi iii eccl'e, et un' molin' et dimid' de xvi solid' et v den', et una salina de xxx den'. Silua vi porc'. Val' xx lib'.	25
// Walterus de appeule ten' de hoc M̄ iii iuga et xii acras terre, et ibi h't i car' in d'nio, et iii uill'os cum i bord'. Val' xxx solid'.	30
// Aluredus ten' i solin' et xl acras terre, et ibi h't in d'nio ii car'	

cum vi bord', et xii acras prati.	Val' iii lib'.	
// Walterus filius Engelberti ten' dimid' solin et xl acras, et ibi h't in d'nio i car' cum vii bord', et v ac' prati.	Val' xxx solid'.	
// Wesman ten' i solin, et ibi h't in d'nio i car', et ii uill'os cum vii bord' h'ntes i car' et dim'.	Val' iii lib'.	35
// Aluredus dapifer ten' i solin et un' iugum et vi acras terre, et ibi h't in d'nio i car' cum xi bord'.	Val' 1 solid'.	
// Eudo ten' dimid' solin, et ibi h't in d'nio i car' cum iii bord', et iii ac' prati.	Val' xx solid'.	40
// Bernardus de S' Audoeno iii solins, et ibi h't in d'nio iii car', et vi uill'i cum xi bord' h'nt ii car'. Ibi iii serui, et ii molini de xxiiii solid', et xx ac' prati. Silua ii porc'. De una dena et de terra que data est ab his solins ad firmam exeunt iii lib'.	*(Int' totum) Val' ix lib'.	45
// Baldricus ten' dimid' solin, et ibi h't i car', et ii uill'os cum vi bord' h'nt i car', et un' molin' de xxx den'. Val' xxx sol'.		
// Ricardus ten' lviii acras terre, et ibi h't i car' cum v bord'. Val' x sol'. Totum Fulchestan TRE ualeb' c et x lib'. Quando recep': xl lib'. Modo quod h't in d'nio: ual' c lib'. Quod milites ten' *supradicti: / simul ual' xl lib' / et x sol'.		50

DB-Ke-9vb

IN HONINBERG HVND'.

Ep's baiocensis ten' in d'nio ALHAM. Pro vi solins se defd'.		
T'ra e' xxiiii car'. In d'nio sunt v car', et xli uill's cum viii bord' h'nt xviii car'. Ibi eccl'a et viii serui, et ii molini de vi solid', et xxviii ac' prati. Silua c porc'.	5	
TRE et post: ualuit xxx lib', *((modo: xl)) et tamē reddit l lib'.		
Hoc M̄ tenuit Edericus de rege E. IN ROVINDEN HVND'.		
Adam filius huberti ten' de ep'o i denam de dimid' iugo, que remansit extra diuisionem hugon' de montfort, et iacuit in Belice. Ibi h't ii uill'os cum dim' car'. Val' et ualuit hoc semper x sol'.	10	
Ansfridus ten' de ep'o in Bochelande IN STOTINGES HVND'.		
dimid' solin, et ibi h't in d'nio i car' cum uno uill'o. T'ra e' ii car'. TRE ualeb' xx sol'. Quando recep': xxx solid'. Modo: xl sol'.		
IN ESTREA LEST. IN ESTRE HVND'.		
Radulfus de curbespine ten' de ep'o un' iugum in Berfrestone.	15	
Ibi una paupercula mulier redd' iii den' et un' obolum. Val' et ualuit semper x sol' hoc iugum.		
Rannulfus de Columbels ten' ibi un' iugum, quod in Hardes esco- tauit, et nunc usque scotum regis non scotauit.		
Adeloldus tenuit de ep'o ESWALT. Pro iii solins se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et vi uill'i cum ii bord' h'nt iii car'. Ibi ii serui, et siluula ad clausuram. TRE ual' ix lib', modo xv.	20	
Alnod cit tenuit de rege E.		
Osbernum filius Letardi ten' de ep'o i solin in SELINGE. Ibi h't un' uill'm redditem ii sol'. TRE ualeb' lx sol', et post et modo: xxx solid'.	25	
Aluuinus tenuit TRE.		

Isdem Osbernum ten' de ep'o POPESELLE. Pro uno solin se defd'.		
T'ra e' In d'nio sunt ii car', et unus uill's cum iiiii bord', h'nt dimid' car'. Hanc terram tenuer' ii <sup>o</sup> liberi ho'es de rege E.		
Quidam miles eius ten' dimid' iugum, et ibi h't i car' in d'nio.	30	
Totum TRE ualuit lx sol', et post: xx sol'. Modo c solid'.		
Radulfus de Curbespine ten' IN BEVSBERGE HVND'.		
dimid' iugum in Popessale, et ibi h't iii boues.		

TRE et post: ualuit iiii sol', modo viii solid'. Vluric tenuit de rege E.  
 Fulbertus ten' de ep'o BERHAM. Pro vi IN BERHAM HVND'.  
 solins se defd'. T'ra e' xxxii car'. In d'nio sunt iii car',  
 et lii uill'i cum xx cot' h'nt xviii car'. Ibi eccl'a, et unum  
 molin' de xx solid' et iiii den'. Ibi xxv piscarię de xxxv  
 solid' iiii den' minus. De auera, idest seruitium lx sol'. De  
 herbagio xxvi sol', et xx<sup>ti</sup> ac' prati. De pasnagio cl porc'.  
 De isto M̄ dedit ep's unam bereuuicham Herberito filio \*luonis, quę  
 uocatur HVHAM, et ibi h't i car' in d'nio, et xii uill'os cum ix car',  
 et xx acras prati.  
 De eod' quoque M̄ dedit ep's Osberno paisforere i solin, et ii molin'  
 de l sol', et ibi e' in d'nio i car', et iiii uill'i cum i car'.  
 Totum BERHAM TRE ualeb' xl lib'. Quando ep's recep': similit',  
 et tamen reddebat ei c lib'.  
 Modo per se Berham ual' xl lib', et Hucham x lib'. Et hoc quod Osbernus  
 h't: vi lib', et terra cuiusdam Rannulfi militis ual' xl sol'.  
 Hoc M̄ tenuit Stigandus archiep's, sed non erat de archiep'atu,  
 / sed fuit de d'nica firma regis E.

DB-Ke-10ra

Vitalis de ep'o ten' SOANECLIVE. IN WITENESTAPLE HD'.  
 Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' i car' et dim'. In d'nio e' i car', cum  
 viii cot', qui redd't iiii sol' et vi den'. Silua xx porc'.  
 TRE ualeb' xxi solid'. Quando Vital' recep': xii sol'. Modo: xxx sol'.  
 Eduuardus (Snoch) tenuit de rege E.  
 Isdem Vital' ten' de ep'o i iugum in eod' Hund', et ibi h't dimid' car'  
 in d'nio, cum iiii bord', redd' vi solid'. T'ra e' dimid' car. Silua x porc'.  
 TRE et post, ualuit x solid'. Modo: xx solid'. Vlsi tenuit de rege E.  
 IN LEST DE WIWARLET. IN FAVRESHANT HD'.  
 Adam ten' de ep'o ORE. Pro ii solins se defd'. T'ra e' iiii car'.  
 In d'nio e' una, et x uill'i cum x bord' h'nt ii car'. Ibi dimid' eccl'a,  
 et un' molin' de xxii sol', et ii<sup>e</sup> piscarię sine censu, et i salina  
 \*(de) xxviii den'. Silua vi porc'. TRE ualeb' iiii lib', et post: lx  
 sol'. Modo: c solid'. Turgis tenuit de rege E.  
 Isdem Adam ten' de ep'o STANEFELLE. Pro ii solins se defd'. T'ra e'  
 \* [iiii c]ar'. In d'nio e' i car', et x uill'i h'nt ii car'. Ibi eccl'a,  
 et [vi] serui, et ii ac' prati. Silua lx porc'. TRE ualeb' lx sol',  
 et post: xl sol'. Modo: c solid'. Turgis tenuit de Goduino (com').  
 Hugo de porth ten' de ep'o NORTONE. Pro iiii solins se dfd'.  
 T'ra e' iiii car'. In d'nio sunt iii car', et xviii uill'i cum vi bord'  
 h'nt v car'. Ibi iii eccl'e, et iii molini sine censu, et ii piscar'  
 de xii den'. Silua xl porc'.  
 TRE ualeb' viii lib', et post: vi lib'. Modo: xii lib'.  
 Osuuardus tenuit de rege E. IN FELEBERGE HVND'.  
 Fulbertus ten' de ep'o CILLEHAM. Pro v solins se defd'. T'ra e' xx  
 car'. In d'nio sunt ii car', et xxxviii uill'i cum xii cot' h'nt xii  
 car'. Ibi eccl'a et vi molini (et dimid') de vi lib' et viii solid', et ii<sup>e</sup> pisca-  
 rię de xvii den', et pastura de xviii sol' et vii den'.  
 In cantuaria ciuitate xiii masure pertin' huic M̄, redd' xv'  
 solid', et ix ac' prati. Silua quat' xx porc'.  
 TRE ualeb' xl lib', et post: xxx lib'. Modo: xxx lib' similit',  
 et tamen reddeb' ep'o baiocensi quat' xx lib' et xl sol'.  
 Sired tenuit de rege E. IN FAVRESHANT HVND'.  
 Hugo nepos Herberti ten' de ep'o OSPRINGES. Pro vii solins et dim'  
 se defd'. T'ra e' xx car'. In d'nio \*non sunt car'.

35

Ibi xxix uill'i cum vi bord', h'nt xi car'. Ibi eccl'a, et i molin' de xi solid' et viii den', et piscaria de x den', et salina de iii den', et xiii ac' prati. Silua de quat' xx porc'. De terra huius M̄ ten' Herbertus dimid' solin et iii uirg', et ibi h't in d'nio i car', et i uill'm cum x bord' h'ntes i car'. Ricardus de maris ten' dimid' solin de hoc M̄, et ibi h't vi uill'os et i bord' cum i car'. Et quidam Turstinus ten' i iugum, quod redd' v solid'. Totum M̄ TRE ualeb' xx lib'. Quando Herbertus recep': xv lib'. modo: xx lib'. Huic M̄ pertin' in cantuaria i masura de xxx denar'. *(Hoc M̄ tenuit)	40
Ansfridus ten' de ep'o CILDRESHAM. Pro uno solin se defd'. T'ra e' iii car'. In d'nio e' una, et ivi uill'i cum ii bord' h'nt i car' et dimid'. Ibi ii saline, et in ciuitate cantuaria i masura de xxi den'. TRE ualeb' iii lib', et post: xl sol'. modo: c sol'. Hoc M̄	45
Burnod de rege E tenuit. De isto M̄ ten' Rannulfus x acras que iacent iuxta ciuitatem, et reddeb' xl den' TRE.	5
Isdem Ansfridus ten' de ep'o MACHEHEVET. Pro uno iugo se defd'. T'ra e' dimid' car'. Ibi sunt ii uill'i redd' 1 denar'. TRE ualeb' 1 den', modo ual' lx den'. Seuuold tenuit TRE.	10
Isdem Anfridus ten' de ep'o BADELESMERE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' ii car' et dim'. In d'nio e' una, et x uill'i h'nt i car' et dim'. Ibi eccl'a, et ii serui, et piscaria de xii den'. Silua iii porc'. TRE ualeb' lx sol', et post: lx sol'. modo: iii lib'. Hoc M̄ reclamat abb' S' Augustini,	15
quia habuit TRE, et hund' attestantur ei. Sed filius ho'is dicit patrem suum se posse uertere ubi uoluerit, et hoc non annu(u)nt monachi.	
Isdem Ansfridus ten' de ep'o PERIE. Pro uno iugo se defendeb'. Ibi est unus bord' redd' v den'. TRE et post: et modo: ual' xvi solid'. Wlui tenuit de rege E.	20
Isdem Ansfridus ten' de ep'o PERIE. Pro dimid' solin se defd'. T'ra e' i car'. Ibi iii bord', et una masura in ciuitate de xvi denar'. TRE et post, et modo ual' xxiiii solid'. Vlueua tenuit / de rege E.	
Osbernum ten' de ep'o BOCHELAND. Pro iii iugis se defd'. T'ra e' i car'. In d'nio e' una, et iii uill'i cum ii bord' h'nt dimid' car'. Ibi viii serui. TRE ualeb' iii lib', et post: iii lib', et modo lxx solid'. / Seuuardus tenuit de rege E.	25
Isdem Osbernum ten' un' iugum de ep'o in eod' M̄, et pro i iugo se defd'. TRE ualeb' xx sol', et post et modo: ual' x sol'. Leuuard tenuit de rege E.	
Hugo de porth ten' de ep'o HERSTE. Pro iii <sup>bus</sup> iugis se defd'. T'ra e' i car'. In d'nio e' cum ii bord' et ii seruis. TRE et post, ualuit x solid'. modo: xxx solid'. Osuuardus tenuit de rege E.	30
Adam ten' de ep'o unum iugum in ORE, et pro i iugo se defd'. T'ra e' i car'. Hanc ten' iii uill'i modo ad firmam, et redd't xx sol', et tantd' semper ualuit. Ibi eccl'a est. Leuuold tenuit de rege E.	35

Herfridus ten' TREVELAI. *((Pro iii solins se defnd').))	
T'ra e' viii car'. In d'nio e' una, et xxiiii uill'i cum v bord' h'nt vi car' et dim'. Ibi eccl'a, et v serui.	40
Silua xx porc'. Et in ciuitate iii hage de xxxii denar'. TRE ualeb' vii lib', et post: vi lib'.	
Modo: viii lib'. Vlnod tenuit de rege E.	
Herbertus tenuit de ep'o NORDESLINGE. T'ra e' i car'. Pro dim' solin se defd'. Ibi ii bord' redd't ii solid'. TRE et post: ualuit xx sol'. Modo: xxv sol'.	45
Turgod tenuit TRE.	
Hec ii <sup>o</sup> M̄ tenuit Herbertus filius iuonis de ep'o Baioc'.	
:	50

DB-Ke-10va

Turstinus de girunde ten' in Bochelande i iugum de ep'o, et pro i iugo se defd'. Ibi est unus uill's reddens vi solid'. Val' et ualuit semper xii solid'. Turgot tenuit de rege E.	
Rogerius filius Anschitil ten' de ep'o ESLINGES. Pro uno solin se defd'. T'ra e' i car'. Ibi e' in d'nio, et unus bord' h't dimid' car'. Ibi eccl'a et i molin' de x solid', et ii ac' prati.	5
TRE ualeb' lx sol', et post: xx sol'. Modo: xl solid'.	
Vnlot tenuit de rege E, et potuit ire quo uoluit cum terra.	
Fulbertus ten' de ep'o ESLINGES. Pro v solins se defd' TRE, et modo pro ii <sup>bus</sup> , et sic fecit postquam ep's dedit M̄ Hugoni filio fulberti.	10
T'ra e' vi car'. In d'nio sunt ii car', et *xxx <sup>ta</sup> uill'i h'nt iii car'. Ibi eccl'a et xxviii serui, et i molin' de x sol'. Silua xxx porc'. TRE ualeb' x lib', et quando recep': vi lib'.	
Modo iii lib', et tamen ep's habuit viii lib'. Sired tenuit de rege E.	
Isd' *(Fulbertus) ten' de ep'o DODEHAM. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et xvii uill'i cum x bord' h'nt ii car'. Ibi eccl'a et vi serui, et dimid' piscar' de ccc allecibus. Et in cantuaria ciuitate v hage de vii sol' et x den'.	15
TRE ualeb' x lib'. Ep's misit ad firmam (pro) x lib'. Quando ful- bertus recep': vi lib', et modo similit'. Sired tenuit de rege E.	20
Ricardus ten' de ep'o RONGOSTONE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' Ibi ii uill'i h'nt i car', et redd't vi sol'.	
TRE et post, et modo ual' xl solid'. Vluiet tenuit de rege E.	
IN FERLEBERGE HD'.	
Ansfridus ten' de ep'o HORTONE. Pro dimid' solin se defd'.	25
T'ra e' i car'. Ibi e' in d'nio, et xiii uill'i h'nt dimid' car'. Ibi i seruus, et ii molini de una marka arg', et viii ac' prati, et c ac' siluē minutę. TRE ualeb' xl [sol', et post:]	
xxx sol'. Modo: c solid'. Godricus tenu[it de re]ge E.	
Adam ten' de ep'o FANNE. Pro dim' solin IN [WI H]VND'.	30
se defd'. T'ra e' i car' et dim'. In d'nio sunt ii car', et iii uill'i et iii serui, et e(c)cl'a, et xiii ac' prati. Silua x porc'.	
TRE: ualeb' iii lib', et post: xx sol'. Modo: iii lib'.	
Hugo de montfort ten' inde quod ual' xx solid'.	
Wadardus ten' de ep'o BERCHVELLE. Pro dim' solin	35
se defd'. T'ra e' i car'. Ibi e' in d'nio, et iii uill'i, et iii serui, et un' molin' de xl den', et x ac' prati, et un' alnetum.	
TRE et post, ualuit xx sol'. Modo xl solid'.	
Werelm tenuit de rege.	
Isdem Wadardus ten' de ep'o CVMBE. Pro uno solin se defd'.	40
T'ra e' ii car'. In d'nio e' una, et ix uill'i cum v bord'	

h'nt i car' et dimid'. Ibi xiiii ac' prati. Silua v porc'.	
TRE: ualeb' lx sol', et post: l sol'. Modo: iii lib', et seruitum unius militis. Leuret de rochinge tenuit de rege E.	
Radulfus de curbespine ten' de ep'o BETMONTESTVN.	45
Pro uno solin se defd'. T'ra e' vi car'. In d'nio sunt ii <sup>e</sup> , et xiii uill'i cum i bord' h'nt iii car'. Ibi xxxiii ac' prati, et silua xl porc'. De isto M̄ ten' Hugo de montfort int' siluam et pasturam quod ualeb' TRE vi lib', et post et modo, t'ntd'. Ailricus tenuit de rege E.	50
DB-Ke-10vb	
Adeloldus tenuit de ep'o DENE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' ii car'.	
In d'nio e' una car', et iiiii bord', et ii serui, et una acra prati, et silua vii porc'. De isto solino ten' Radulfus de curbespine i iugum et dimid', quod ual' et ualuit semper x solid'. // Adeloldus habuit dimid' solin et dimid' iugum, et TRE ualeb' xl solid', et post: xx solid'.	5
Modo: xl sol'. Hęc terra est in manu regis. Hanc terram tenuer' Vlnod et Waua et Aluuard et Vlueron de rege E, et erat disperita in tribus locis. IN CALEHEVE HVND'.	
Radulfus de curbespine ten' PIVENTONE de feudo ep'i, et Hugo de eo. Pro uno solin se defd'. T'ra e' v car'. In d'nio e' una et dimid', et vii uill'i cum vii bord' h'nt iii car' et dim'. Ibi eccl'a, et ix serui, et un' molin' de lv den', et xx ac' prati. Silua lx porc'.	10
TRE ualeb' viii lib', et post: c sol'. Modo: vi lib'. Sbern (biga) tenuit de rege E.	
Isd' Radulfus ten' iii denas quę remanser' extra diuisionem Hugon' de montfort, de pistinges M̄, et ibi est un' iugum terre et una uirga, et ibi sunt ii uill'i. Val' et ualuit semper xv sol'. IN FERLIBERG HD'.	15
Herfridus ten' de feudo ep'i ESSAMELESFORD. Pro dim' solin se defd'. T'ra e' i car'. In d'nio e' i car', et iii uill'i cum i bord' h'nt i car'. Ibi iii serui, et viii ac' prati. TRE ual' lx sol', et post: xl sol'. Modo: lx solid'. Alret tenuit de rege E.	20
Osbertus ten' de Will'o filio taum ALDELOSE. IN BILISSLOLD HD'.	
Ibi iacet dimid' solin. T'ra e' ii car'. In d'nio e' una car', et iii uill'i h'nt dimid' car'. TRE ualeb' xxx sol', et post: xx solid'.	
Modo xl sol'. Hęc terra est de feudo ep'i baioc', et remansit foris diuisionem suam. Godric tenuit de rege E cum BRADEBVRNE M̄.	25
IN LIMOWART LEST. IN OXENAI HVND'.	
Osbernum paisfor' ten' de ep'o PALESTREI. Pro iii iugis se defd'.	
T'ra e' ii car'. In d'nio e' una, et ix bord' h'nt dim' car'. Ibi eccl'a et ii serui, et x ac' prati, et v piscar' de xii den'. Silua x porc'.	
TRE et post: ualuit xl sol'. Modo lx solid'. Eduui (pb'r) tenuit de rege E.	30
IN LEST DE ESTREI. IN BEVSBERGE HVND'.	
Isdem Osbernum ten' de ep'o xii acras terre, quę ual' per annum iiiii solid'.	
Hugo de porth ten' de ep'o PESINGES ET PIHAM. Pro ii solins se defd'. T'ra e' In d'nio ii car' et dimid', et vi uill'i cum xiiii bord' h'nt i car'. TRE ualeb' c sol', et post: nichil. Modo: vi lib'.	35
Lefstan et Leuuin et Eluret et Sired et alii ii tenuer' TRE, et poterant ire quolibet cum terris suis. IN LIMOWART LEST. IN NEVCERCE Ep's Baiocensis ten' in d'nio BILSVITONE. Pro ivii solins se defd'. T'ra e' xv car'. In d'nio sunt v, et xlvi uill'i cum xxvii bord' h'nt xiiii car'. Ibi eccl'a et x saline de c denar', et x ac' prati. Silua l porc', et ii <sup>e</sup> piscar' de v den'.	40
TRE ualeb' x lib', et post: xxx lib'. Modo: l lib', et tamen reddit de firma lxx lib'. Alnod (cilt) tenuit. In hoc M̄ misit ep's iii <sup>es</sup> denas, quę remanser' extra diuisionem comitis de ow.	

Rotbertus de Romenel ten' de ep'o	IN LANTPORT HVND'.	45
AFETTVNE. Pro uno solin se defd'. T'ra e' iii car'. In d'nio e' una, et ix uill'i cum iii bord' h'nt iii car' et dimid'. Ibi ii serui.		
TRE: ualeb' c sol', et post: l solid', modo iii lib'.		
Isdem Rotbertus ten' de ep'o in Maresc dim' solin, et pro tanto se defd'.		
T'ra e' ii car'. Ibi xi uill'i cum ii bord' h'nt iii car', et piscariam / de ii solid'.	50	
* (Isd' Robertus h't l burgenses in burgo de ROMENEL, et de eis h't rex omne seruitium, et s't quieti pro seruitio maris ab omni consuetudine pret' tribus, Latrocin', pace infracta, et forstel.)		
DB-Ke-11ra		
TRE et post ualuit xl sol'. Modo: l sol'. Alsi tenuit / de Goduino (com').		
Isdem Robertus ten' de ep'o dimid' solin in Maresc, et pro tanto se defd'. T'ra e' ii car'. In d'nio e' dimid' car', et xv uill'i cum ii bord' h'nt iii car' et dimid'. TRE *et post: ualeb' xxx sol', modo xl sol'.		
Sex soch'i tenuer' TRE. IN ROVINDENE HVND'.	5	
Isdem Rotbertus ten' de ep'o BENINDENE. Pro dimid' solin se defd'.		
T'ra e' ii car'. In d'nio e' una *car', et iiii uill'i cum ix bord' h'nt ii car'.		
Ibi silua v porc', et una eccl'a. TRE et post, ualuit xl sol'.		
Modo: l solid'. Osier tenuit de rege E. IN ADILOVTESBRIGE / HVND'.		
Isdem Rotbertus ten' de ep'o dimid' iugum, et pro tanto se defd'.	10	
Ibi una uidua manet reddens *xiii <sup>cim</sup> denar' per annum. Val' et ua- luit semper x solid'. Duo soch'i tenuer' TRE sine aulis et d'niis.		
Isdem Rotbertus ten' de ep'o dimidiā denam de M̄ TITENTONE, quod ten' Hugo de montfort, et ibi h't terram ad dimid' car', et un' uill'm cum iii bord' et dimid' car', et ii <sup>as</sup> pascar' de v solid'.	15	
Val' hoc totum et ualuit xv solid'. Hęc terra est extra diuisionem Hugon'.		
IN LEST DE ESTREI. IN ESTREI HVND'.		
Herbertus ten' ad firmam de rege RINGETONE. De feudo est ep'i.		
T'ra e' In d'nio sunt ii <sup>e</sup> car', et iiii uill'i cum vii bord' h'nt ii car' et dimid'. Ibi un' molin' de xl solid'.	20	
TRE ualeb' viii lib'. Quando recep': c sol'. Modo viii lib', et tamen reddit xiii lib'. Eduuardus tenuit de rege E.		
Adam ten' de feudo ep'i in HAMOLDE dimid' iugum, Riculfus ten' de Adam. Et aliud dimid' iugum de AIMOLDE ten' Herbertus de Hugone nepote Herberti. Hoc utrunque ual' xx sol'.	25	
Hugo ten' EWELLE de ep'o. Pro iii solins IN BEVSBERG HVND'.		
se defd'. T'ra e' In d'nio e' i car', et xv uill'i cum xii bord' h'nt ii car'. Ibi ii molini de xlvi solid', et iiii ac' prati. Silua iiii porc'. TRE ualeb' xii lib', et post: c sol'. Modo: x lib', et tamen redd' xii lib' et xii solid'. Edricus de Alham tenuit de rege E.	30	
De isto M̄ ten' Hugo de Montfort xvii acras terre, et unam denam et dimid', quod appreiciatur vii solid'.		
Isdem Hugo ten' de ep'o WESCLIVE. Pro ii solins se defd'. T'ra e' In d'nio e' i car', et xvii uill'i h'nt ii car'.		
TRE ualeb' viii lib'. Quando recep': vi lib'. Modo: viii lib'.	35	
De hoc M̄ ten' Hugo de montfort ii molin' de xxviii solid'.		
Edricus tenuit de rege E.		
Isdem (Hugo) ten' SOLTONE de ep'o. Pro uno solin se defd'. T'ra e' In d'nio e' una car', et iii uill'i cum uno bord' redd't iiii solid' et vii *den'.	40	
TRE ualeb' xv lib', et post, et modo: xxx solid'. In hoc M̄ mansit Godricus et ten' xx <sup>ti</sup> acras de alodio suo.		
Idem Hugo ten' in DOVERE un' molin', qui reddit xlvi ferlingels de frumento, et non pertin' ulli Manerio.